
Propagační sdělení

J&T Hedge Funds

PRO KOHO JE FOND URČEN                                                           PORTFOLIO MANAŽER

růstová

Stabilizační

depozita 
repo operace 
směnky

Výnosová 

státní a 
korporátní 
dluhopisy

Růstová 

akcie 
komodity 
reality

Důležitá upozornění:

Tento materiál je propagačním sdělením. Uvedené informace nepředstavují nabídku, investiční poradenství, investiční doporučení k nákupu či prodeji jakýchkoliv 
investičních nástrojů ani analýzu investičních příležitostí. Uvedené informace mají pouze informativní charakter a nenahrazují statut ani sdělení klíčových informací. 
Údaje o minulých výnosech nelze považovat za indikátor budoucího vývoje. S investováním je spojeno riziko, přičemž hodnota investice může v čase stoupat i klesat 
a není zaručena návratnost původně investované částky. JTIS ani jiná osoba nepřebírají zodpovědnost za jednání učiněná na základě tohoto dokumentu. V rámci 
tohoto sdělení nebyl zohledněn cílový trh, tudíž o případné vhodnosti investičních nástrojů se poraďte se svým bankéřem, investičním zprostředkovatelem nebo 
jeho vázaným zástupcem. Veškeré informace týkající se produktu můžete získat bezplatně v sídle společnosti, na www.jtis.cz nebo u autorizovaných distributorů.

SLOŽKY OBSAŽENÉ V PORTFOLIU FONDU

Ján má ve sféře investic více než 10 let zkušeností. 

Jako akciový analytik se v Patria Finance věnoval 8 

let veřejně obchodovaným společnostem na zá-

padních trzích. V roce 2024 nastoupil do J&T se spe-

cializací na hedge fondy, aby českým investorům při-

nesl tuto dosud málo probádanou třídu aktiv. 

JÁN HLADKÝ

www.jtis.cz/fond/HGF

Fond je určen investorům, kteří ocení diverzifikaci svého 

portfolia složeného z  tradičních aktiv jako akcie nebo 

dluhopisy. J&T Hedge Funds může navíc diverzifikovat 

i portfolio složené z  alternativních investic jako private 

equity, venture capital nebo nemovitosti, a navíc mu zlepšit 

likviditu. Investor ale zároveň musí být ochoten držet nepří-

mo i fondy využívající sofistikované investiční strategie, de-

riváty a páku a nebát se přidané hodnoty, kterou přinášejí 

pro portfolio. Klíčový je taky dlouhodobější investiční ho-

rizont. Fond má měsíční likviditu a je měnově zajištěn 

do CZK

INVESTIČNÍ FILOZOFIE

J&T Hedge Funds je fondem fondů investujícím především do za-

hraničních hedge fondů vyznačujících se sofistikovanými investiční-

mi strategiemi, které nejsou v  českém prostředí běžně dostupné.

Konkrétně se zaměřuje na strategie vykazující nízkou propojenost

s vývojem na akciových a dluhopisových trzích. Kombinací různých

strategií a pečlivým výběrem hedge fondů se pak samotný

J&T Hedge Funds snaží pro své investory docílit pozitivního výnosu

nezávislého na hospodářských cyklech.

http://www.jtis.cz
http://www.jtis.cz
http://www.jtis.cz/fond/BCZ
http://www.jtis.cz/fond/NGF
Kleinová Vanda
Razítko




